dere cum ómnibus sanctis, quæ sit latitúdo, et longitúdo, et sublímitas et profúndum: scire etiam supereminentem scíentiae caritátem Christi, ut impleámini in omnem plentitúdinem Dei.

Psalm 24. 8, 9

DULCIS et rectos Dóminus, propter hoc legem dabit delinquéntibus in via. V. Diriget mansuétos in iudicío, docébit mites vias suas.

Matthew 11. 29

ALLELUIA, alleluia. V. Tóllite jugum meum super vos et díscite a me, quia mitis sum et húmilius Corde, et inveniétis réquiem animábus vestris. Allelúa.

After Septuagesima the Alleluia and the V. Dulce lignum are omitted and the following is said:

Psalm 102:8-10

MISERICORS et misérator Dóminus, longánimis et multurn misericors. V. Non in perpétuum irascétur, neque in aetérnum comminábitur. V. Non secúndum peccáta nostra fecit nobis, neque secúndum iniquítates nostras retríbuit nobis.

During Easteride the Gradual is omitted and the following Alleluia is said:

Psalm 95.10

ALLELUIA, alleluia. V. Tóllite jugum meum super vos et díscite a me, quia mitis sum et húmilius Corde, et inveniétis réquiem animábus vestris. Allelúa. V. Veníte ad me omnes, qui laboráti et oneráti estis et ego reficiam vos. Allelúa.

John 19. 31-37

IN illo témpore: Judæi, quóniam Parascéve erat, ut non remanérent in cruce cörpora sabbáto, erat enim magnus dies ille sábbati, rogavérunt Pilátum ut frangeréntur eórum crura et tolleréntur. Venérunt ergo milites, et primi quidem fregérunt crura et altérius qui crucifixus est cum eo. Ad Jesum autem cum venissent, ut

ing rooted and grounded in charity, you may be able to comprehend with all the Saints, what is the breadth and length, and height and depth: to know also the charity of Christ which surpasseth all knowledge. That you may be filled unto all the fullness of God.

GRADUAL

The Lord is sweet and righteous: therefore He will give a law to sinners in the way. V. He will guide the mild in judgment: He will teach the meek His ways.

ALLELUIA

Alleluia, alleluia. V. Take My yoke upon you and learn of Me, because I am meek and humble of heart: and you shall find rest to your souls. Alleluia.

After Septuagesima the Alleluia and the V. Dulce lignum are omitted and the following is said:

TRACT

The Lord is merciful and compassionate: long-suffering and plenteous in mercy. V. He will not always be angry: nor will He threaten for ever. V. He hath not dealt with us according to our sins: nor rewarded us according to our iniquities.

PASCHAL ALLELUIA

Alleluia, alleluia. V. Say Take My yoke upon you and learn of Me, because I am meek and humble of heart: and you shall find rest to your souls.